EDITAL Nº 003/2022

O Diretor Presidente da Londrina Iluminação S.A., no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os
cargos de provimento efetivo na Londrina Iluminação, conforme subitem 8.8 do Edital
nº 001/2022, conforme segue:

Anexo I Servidor Público Municipal de Londrina - Deferidos e Indeferidos

Anexo II Desempregado – Deferidos e Indeferidos

Anexo III Inscrito no CadÚnico – Deferidos e Indeferidos

Anexo IV Prestador de Serviço Eleitoral – Deferidos e Indeferidos

O candidato cujo pedido de isenção for deferido, deverá efetuar a inscrição e
imprimir o comprovante de inscrição no endereço eletrônico www.cops.uel.br,  até as 17h
do dia 21 de dezembro de 2022, seguindo as demais orientações contidas no item 7 do
Edital nº 001/2022.

O candidato cujo pedido de isenção for indeferido, deverá efetuar a inscrição no
endereço eletrônico www.cops.uel.br, até as 17h do dia 21 de dezembro de 2022 e
imprimir o boleto bancário, para efetuar o pagamento da taxa de inscrição até o dia 22 de
dezembro de 2022, seguindo as demais orientações contidas no item 7 do Edital
nº 001/2022.

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido indeferido, poderá interpor recurso
nos termos do subitem 11.1.1 do Edital nº 001/2022.

O resultado da análise de eventuais recursos apresentados será dado a conhecer,
via internet, no endereço eletrônico www.cops.uel.br, às 17h do dia 15 de dezembro de
de 2022.

Londrina, 09 de dezembro de 2022

Claudio Sergio Tedeschi
Diretor Presidente